
証券コード：１９２８ 

2022 年 3 月 30 日 
株主各位 

大阪市北区大淀中一丁目１番 88 号 
積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社 

代表取締役 仲井 嘉浩 
 
 
 

第 71 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、本日、発送いたしました「第 71 回定時株主総会招集ご通知」に一部追加すべき事項がご

ざいましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。 
なお、当社ウェブサイトには、修正後のものを掲載いたしております。 

敬 具 
記 

 
【修正箇所】 
「第 71 回定時株主総会招集ご通知」21 頁 株主総会参考書類 

 監査役候補者 鶴田龍一氏の「社外監査役候補者とする理由及び期待される役割等」における 
注釈の記載 

（下線は修正箇所を示しております。） 
修正前 修正後 

＜追加＞ 
 
 
 
 
 
 
 
（注）１．～４．＜省略＞ 

（注）１．当社は、鶴田龍一氏が在籍してい

たパナソニック㈱との間で取引関係

がありますが、同社と当社との間の

年間取引金額は、同社の売上高及び

当社の連結売上高の１％未満であり

ます。なお、鶴田龍一氏は 2014 年

12 月 31 日付で同社顧問を退任して

おります。 
２．～５．＜現行どおり＞ 

 
以 上 


